EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PERANTE
BANCA DE IDENTIFICAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 03/2023
PROFISSIONAL PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS/ANALISTA DE RECURSOS

HUMANOS
DIRETORIA GERAL DE RECURSOS HUMANOS - DGRH

Processo n  01-P-11548/2023

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - UNICAMP,

conforme Edital de Abertura nº 03/2023 do Processo Seletivo Público Temporário para a função

de PROFISSIONAL PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS/ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS da

Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PAEPE, torna público o

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PERANTE BANCA DE IDENTIFICAÇÃO ÉTNICO-RACIAL realizada em

05/06/2023.

CANDIDATOS COM AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO CPF

207 KATTH KALRY NASCIMENTO DE SOUZA xxx.156.182-xx

069 GRAZIELE DE OLIVEIRA MENEZES xxx.104.788-xx

063 FLAVIA CLAUDIANO CORDIDO xxx.324.728-xx

096 MARIA AUGUSTA MACHADO CARNEVALLI xxx.670.558-xx

CANDIDATOS COM AUTODECLARAÇÃO NÃO CONFIRMADA

Não houve.

CANDIDATOS AUSENTES

Não houve.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Campinas, 07 de junho de 2023.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos